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Fórmula de la competencia

47 tiradores

1 ronda de poules

46 tiradores

7 poules (4 poules de 7, 3 poules de 6)

distribución por : clubes

46 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 46 tiradores

tabla directa
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Tiradores (todos, orden alfabético - 47),   página 1/2

apellido y nombre club serie nación fecha nac presencia

 ALITISZ Valentin YMCA 7 ARG 7/3/1969 presente  

 AQUINO Samuel Ignacio CAC 99 ARG 9/4/2008 presente  

 ARGUINZONIZ Lucas GER 16 ARG 6/8/2003 presente  

 ARROYO Facundo Ezequiel GEBA 39 ARG 12/11/1986 presente  

 BEAUCHAMP Vlad CH 13 ARG 30/3/2008 presente  

 BORTHABURU Isidro JCA 17 ARG 5/5/2003 presente  

 BOTTAZZINI Fausto CAC 30 ARG 4/3/2005 presente  

 CACACE Hugo  99 PAR  presente  

 CANABAL Luciano JLP 50 ARG 19/3/2004 presente  

 CASTRO LASTRA Valentin CUBA 99 ARG 19/7/2005 presente  

 COVANI Carlos Enrique JCR 4 ARG 30/12/1967 presente  

 COVANI Lucca JCR 21 ARG 10/1/2003 presente  

 DEL VALLE Mateo CAC 99 ARG 10/5/2007 presente  

 DIBIASE Lucas Alberto JLP 33 ARG 20/11/1996 presente  

 DIVERSO Antonio MCD 99 URU  presente  

 FERNANDEZ RIVAS Agustin GEBA 51 ARG 11/8/1994 presente  

 FIAMINGO Francisco Lucio CH 43 ARG 17/9/2006 presente  

 GONZALEZ Ulises Pablo Daniel FLA 99 ARG 31/1/1991 presente  

 GONZALEZ LEBRERO Rodolfo Alejandro CH 99 ARG 11/6/1954 presente  

 GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo ASTU 19 ARG 28/11/1981 presente  

 GROUPIERRE Franco ASTU 23 ARG 15/10/1998 presente  

 GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvador ASTU 11 ARG 24/2/2008 presente  

 GUSMAN Agustin GEBA 2 ARG 21/2/1998 presente  

 HARTRIDGE Agustin FLA 8 ARG 6/1/1992 presente  

 HERNANDEZ Enis FLA 99 ARG 9/7/1991 presente  

 HERRERA LOMBRONI Gonzalo FLA 99 ARG 31/7/2007 presente  

 JUAN Federico Javier FLA 99 ARG 6/7/1982 presente  

 KREUTZER VERNET Otto JCA 47 ARG 22/6/2002 presente  

 LEGUIZAMON DENEGRI Agustin CUR 20 ARG 29/4/2002 presente  

 LOMBARDO Emiliano GEBA 9 ARG 31/1/1994 presente  

 MINELLI Franco KEM 6 ARG 29/9/1999 presente  

 OLEMBERG Demian FAA 38 ARG 18/9/1980 presente  

 PARDO Juan Ignacio ACA 15 ARG 3/12/1991 presente  



ESPADA MASCULINA
Tiradores (todos, orden alfabético - 47),   página 2/2

apellido y nombre club serie nación fecha nac presencia

 PARRILLA Franco Gabriel JLP 24 ARG 27/3/2006 presente  

 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC 5 ARG 9/5/2001 presente  

 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU 1 ARG 16/1/2002 presente  

 POLETO Martin CUBA  ARG 26/10/1971 presente  

 POSTIGLIONE Camilo CUR 41 ARG 11/6/1992 presente  

 SANCERNI Tomas CERS 31 ARG 25/11/1999 presente  

 SAVINO Matias Ezequiel GEI 99 ARG 21/8/2007 presente  

 SILVA Emiliano SG 99 URU  presente  

 STABLE BALNCO Yuniel DOR 99 ARG 23/5/1991 presente  

 STOREY Francisco JCA 18 ARG 13/9/2002 presente  

 TORASSA Mauricio CUU 99 ARG 22/6/2004 presente  

 TRAVIESO Bruno MCD 99 URU 30/6/1990 presente  

 ZEMBORAIN NAVAJAS Jose Alejandro JCA 12 ARG 26/12/2005 presente  

 ZORZI LO RE Andres CH 99 ARG 4/2/1983 presente  
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Poules, ronda no 1,   página 1/2

Poule no 1    0:00
Árbitro : LOMBARDO                                                      

vic/matchTD-TR TD clasif
 LEGUIZAMON DENEGRI Agustin CUR V V 2 0 0 3  2/6 -10 15 6  
 CANABAL Luciano JLP 3 1 4 3 3 3  0/6 -13 17 7  
 CASTRO LASTRA Valentin CUBA 2 V 2 V 1 V  3/6 -4 20 4  
 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU V V V V V V  6/6 18 30 1  
 FERNANDEZ RIVAS Agustin GEBA V V 4 1 4 2  2/6 -2 21 5  
 BORTHABURU Isidro JCA V V V 2 V 3  4/6 7 25 2  
 ZORZI LO RE Andres CH V V 4 1 V V  4/6 4 25 3  

Poule no 2    0:00
Árbitro : LORA                                                          

vic/matchTD-TR TD clasif
 STOREY Francisco JCA V V 0 V 3 2  3/6 0 20 4  
 GONZALEZ Ulises Pablo Daniel FLA 4 4 3 0 3 2  0/6 -14 16 7  
 DEL VALLE Mateo CAC 2 V 0 2 2 1  1/6 -17 12 6  
 GUSMAN Agustin GEBA V V V V V V  6/6 23 30 1  
 FIAMINGO Francisco Lucio CH 0 V V 0 3 V  3/6 -1 18 5  
 ARGUINZONIZ Lucas GER V4 V V 1 V 3  4/6 2 23 3  
 CACACE Hugo  V V V 3 2 V  4/6 7 25 2  

Poule no 3    0:00
vic/matchTD-TR TD clasif

 STABLE BALNCO Yuniel DOR V V V 4 V V  5/6 11 29 2  
 AQUINO Samuel Ignacio CAC 3 4 2 2 V 1  1/6 -10 17 6  
 GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo ASTU 4 V V 3 V V  4/6 6 27 3  
 KREUTZER VERNET Otto JCA 4 V 3 4 V 0  2/6 -2 21 5  
 COVANI Carlos Enrique JCR V V V V V V  6/6 14 30 1  
 POSTIGLIONE Camilo CUR 1 2 1 1 1 3  0/6 -21 9 7  
 PARDO Juan Ignacio ACA 1 V 3 V 2 V  3/6 2 21 4  

Poule no 4    0:00
Árbitro : DE LA CRUZ       Gonzalo                                      

vic/matchTD-TR TD clasif
 HERRERA LOMBRONI Gonzalo FLA 1 0 4 0 3 3  0/6 -18 11 7  
 DIVERSO Antonio MCD V 3 V V 2 V  4/6 7 25 3  
 BEAUCHAMP Vlad CH V V V V 4 V  5/6 12 29 1  
 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC V 4 4 V V V  4/6 3 28 4  
 POLETO Martin CUBA V 3 4 4 V V  3/6 5 26 5  
 COVANI Lucca JCR V V V 4 3 V  4/6 7 27 2  
 ARROYO Facundo Ezequiel GEBA V4 0 1 3 3 1  1/6 -16 12 6  



ESPADA MASCULINA
Poules, ronda no 1,   página 2/2

Poule no 5    0:00
Árbitro : FERNANDEZ RIVAS  Paula                                        

vic/matchTD-TR TD clasif
 GONZALEZ LEBRERO Rodolfo Aleja CH 4 V V 1 0  2/5 -5 15 4  
 MINELLI Franco KEM V V V 2 V  4/5 7 22 2  
 JUAN Federico Javier FLA 3 2 V 4 3  1/5 -6 17 5  
 DIBIASE Lucas Alberto JLP 2 2 3 2 1  0/5 -15 10 6  
 GROUPIERRE Franco ASTU V V V V V  5/5 13 25 1  
 ZEMBORAIN NAVAJAS Jose Alejand JCA V 2 V V 3  3/5 6 20 3  

Poule no 6    0:00
vic/matchTD-TR TD clasif

 HERNANDEZ Enis FLA V4 V 3 V2 V  4/5 7 19 1  
 ALITISZ Valentin YMCA 3 1 4 2 V  1/5 -8 15 6  
 PARRILLA Franco Gabriel JLP 0 V 4 2 V  2/5 -1 16 4  
 GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvad ASTU V V V 4 V  4/5 6 24 2  
 TRAVIESO Bruno MCD 1 V V V 2  3/5 3 18 3  
 OLEMBERG Demian FAA 3 4 1 2 V  1/5 -7 15 5  

Poule no 7    0:00
Árbitro : REQUENA                                                       

vic/matchTD-TR TD clasif
 BOTTAZZINI Fausto CAC 2 V 2 V V 1  3/6 -2 20 4  
 LOMBARDO Emiliano GEBA V3 V V V 4 V  5/6 11 27 2  
 TORASSA Mauricio CUU 4 0 V 3 V 3  2/6 -7 20 6  
 SILVA Emiliano SG V3 3 4 1 4 1  1/6 -11 16 7  
 SAVINO Matias Ezequiel GEI 3 2 V V 3 4  2/6 -2 22 5  
 SANCERNI Tomas CERS 4 V 3 V V 3  3/6 -1 25 3  
 HARTRIDGE Agustin FLA V 4 V V V V  5/6 12 29 1  
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Clasificación, ronda no 1 (orden por rango),   página 1/2

clasif apellido y nombre club nación vic/matchTD-TR TD grupo

 1 GUSMAN Agustin GEBA ARG 1.000 23 30 calificado   

 2 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU ARG 1.000 18 30 calificado   

 3 COVANI Carlos Enrique JCR ARG 1.000 14 30 calificado   

 4 GROUPIERRE Franco ASTU ARG 1.000 13 25 calificado   

 5 BEAUCHAMP Vlad CH ARG 0.833 12 29 calificado   

 5 HARTRIDGE Agustin FLA ARG 0.833 12 29 calificado   

 7 STABLE BALNCO Yuniel DOR ARG 0.833 11 29 calificado   

 8 LOMBARDO Emiliano GEBA ARG 0.833 11 27 calificado   

 9 MINELLI Franco KEM ARG 0.800 7 22 calificado   

 10 HERNANDEZ Enis FLA ARG 0.800 7 19 calificado   

 11 GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvador ASTU ARG 0.800 6 24 calificado   

 12 COVANI Lucca JCR ARG 0.667 7 27 calificado   

 13 BORTHABURU Isidro JCA ARG 0.667 7 25 calificado   

 13 CACACE Hugo  PAR 0.667 7 25 calificado   

 13 DIVERSO Antonio MCD URU 0.667 7 25 calificado   

 16 GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo ASTU ARG 0.667 6 27 calificado   

 17 ZORZI LO RE Andres CH ARG 0.667 4 25 calificado   

 18 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC ARG 0.667 3 28 calificado   

 19 ARGUINZONIZ Lucas GER ARG 0.667 2 23 calificado   

 20 ZEMBORAIN NAVAJAS Jose Alejandro JCA ARG 0.600 6 20 calificado   

 21 TRAVIESO Bruno MCD URU 0.600 3 18 calificado   

 22 POLETO Martin CUBA ARG 0.500 5 26 calificado   

 23 PARDO Juan Ignacio ACA ARG 0.500 2 21 calificado   

 24 STOREY Francisco JCA ARG 0.500 0 20 calificado   

 25 SANCERNI Tomas CERS ARG 0.500 -1 25 calificado   

 26 FIAMINGO Francisco Lucio CH ARG 0.500 -1 18 calificado   

 27 BOTTAZZINI Fausto CAC ARG 0.500 -2 20 calificado   

 28 CASTRO LASTRA Valentin CUBA ARG 0.500 -4 20 calificado   

 29 PARRILLA Franco Gabriel JLP ARG 0.400 -1 16 calificado   

 30 GONZALEZ LEBRERO Rodolfo Alejandro CH ARG 0.400 -5 15 calificado   

 31 SAVINO Matias Ezequiel GEI ARG 0.333 -2 22 calificado   

 32 FERNANDEZ RIVAS Agustin GEBA ARG 0.333 -2 21 calificado   

 32 KREUTZER VERNET Otto JCA ARG 0.333 -2 21 calificado   

 34 TORASSA Mauricio CUU ARG 0.333 -7 20 calificado   

 35 LEGUIZAMON DENEGRI Agustin CUR ARG 0.333 -10 15 calificado   

 36 JUAN Federico Javier FLA ARG 0.200 -6 17 calificado   

 37 OLEMBERG Demian FAA ARG 0.200 -7 15 calificado   

 38 ALITISZ Valentin YMCA ARG 0.200 -8 15 calificado   

 39 AQUINO Samuel Ignacio CAC ARG 0.167 -10 17 calificado   

 40 SILVA Emiliano SG URU 0.167 -11 16 calificado   

 41 ARROYO Facundo Ezequiel GEBA ARG 0.167 -16 12 calificado   

 42 DEL VALLE Mateo CAC ARG 0.167 -17 12 calificado   

 43 CANABAL Luciano JLP ARG 0.000 -13 17 calificado   
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Clasificación, ronda no 1 (orden por rango),   página 2/2

clasif apellido y nombre club nación vic/matchTD-TR TD grupo

 44 GONZALEZ Ulises Pablo Daniel FLA ARG 0.000 -14 16 calificado   

 45 DIBIASE Lucas Alberto JLP ARG 0.000 -15 10 calificado   

 46 HERRERA LOMBRONI Gonzalo FLA ARG 0.000 -18 11 calificado   

 47 POSTIGLIONE Camilo CUR ARG 0.000 -21 9 eliminado   
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Tabla de 64,   página 1/4

 1 GUSMAN Agustin GEBA

 64   

 33 KREUTZER VERNET Otto JCA

 32 FERNANDEZ RIVAS Agustin GEBA    15/14

 17 ZORZI LO RE Andres CH

 48   

 49   

 16 GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo ASTU

 9 MINELLI Franco KEM

 56   

 41 ARROYO Facundo Ezequiel GEBA

 24 STOREY Francisco JCA    15/13

 25 SANCERNI Tomas CERS

 40 SILVA Emiliano SG    15/9

 57   

 8 LOMBARDO Emiliano GEBA

GUSMAN Agustin

FERNANDEZ RIVAS Agustin
   15/8

ZORZI LO RE Andres

GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo
   15/13

MINELLI Franco

STOREY Francisco
   15/8

SANCERNI Tomas

LOMBARDO Emiliano
   15/4

GUSMAN Agustin

ZORZI LO RE Andres

   15/8

MINELLI Franco

LOMBARDO Emiliano

   15/13

GUSMAN Agustin

MINELLI Franco
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Tabla de 64,   página 2/4

 5 BEAUCHAMP Vlad CH

 60   

 37 OLEMBERG Demian FAA

 28 CASTRO LASTRA Valentin CUBA    15/5

 21 TRAVIESO Bruno MCD

 44 GONZALEZ Ulises Pablo Daniel FLA    15/12

 53   

 12 COVANI Lucca JCR

 13 CACACE Hugo  

 52   

 45 DIBIASE Lucas Alberto JLP

 20 ZEMBORAIN NAVAJAS Jose Alejan JCA    15/12

 29 PARRILLA Franco Gabriel JLP

 36 JUAN Federico Javier FLA    15/9

 61   

 4 GROUPIERRE Franco ASTU

BEAUCHAMP Vlad

OLEMBERG Demian
   15/6

TRAVIESO Bruno

COVANI Lucca
   15/10

CACACE Hugo

DIBIASE Lucas Alberto
   15/7

PARRILLA Franco Gabriel

GROUPIERRE Franco
   14/10

BEAUCHAMP Vlad

COVANI Lucca

   15/13

CACACE Hugo

PARRILLA Franco Gabriel

   15/13

BEAUCHAMP Vlad

CACACE Hugo
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Tabla de 64,   página 3/4

 3 COVANI Carlos Enrique JCR

 62   

 35 LEGUIZAMON DENEGRI Agustin CUR

 30 GONZALEZ LEBRERO Rodolfo Aleja CH    15/7

 19 ARGUINZONIZ Lucas GER

 46 HERRERA LOMBRONI Gonzalo FLA    15/10

 51   

 14 BORTHABURU Isidro JCA

 11 GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvad ASTU

 54   

 43 CANABAL Luciano JLP

 22 POLETO Martin CUBA    15/3

 27 BOTTAZZINI Fausto CAC

 38 ALITISZ Valentin YMCA    15/11

 59   

 6 HARTRIDGE Agustin FLA

COVANI Carlos Enrique

LEGUIZAMON DENEGRI Agustin
   15/8

ARGUINZONIZ Lucas

BORTHABURU Isidro
   15/4

GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvad

POLETO Martin
   15/13

ALITISZ Valentin

HARTRIDGE Agustin
   15/5

COVANI Carlos Enrique

BORTHABURU Isidro

   15/9

POLETO Martin

HARTRIDGE Agustin

   15/14

COVANI Carlos Enrique

HARTRIDGE Agustin
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Tabla de 64,   página 4/4

 7 STABLE BALNCO Yuniel DOR

 58   

 39 AQUINO Samuel Ignacio CAC

 26 FIAMINGO Francisco Lucio CH    15/8

 23 PARDO Juan Ignacio ACA

 42 DEL VALLE Mateo CAC    15/5

 55   

 10 HERNANDEZ Enis FLA

 15 DIVERSO Antonio MCD

 50   

 47   

 18 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC

 31 SAVINO Matias Ezequiel GEI

 34 TORASSA Mauricio CUU    15/14

 63   

 2 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU

STABLE BALNCO Yuniel

FIAMINGO Francisco Lucio
   15/10

PARDO Juan Ignacio

HERNANDEZ Enis
   13/10

DIVERSO Antonio

PEREZ CONTRERAS Ignacio
   15/8

TORASSA Mauricio

PEREZ ONDARTS Lucio
   15/6

STABLE BALNCO Yuniel

HERNANDEZ Enis

   15/11

PEREZ CONTRERAS Ignacio

PEREZ ONDARTS Lucio

   15/8

HERNANDEZ Enis

PEREZ ONDARTS Lucio
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Tabla de 16

 1 GUSMAN Agustin GEBA

 16 ZORZI LO RE Andres CH    15/8

 9 MINELLI Franco KEM

 8 LOMBARDO Emiliano GEBA    15/13

 5 BEAUCHAMP Vlad CH

 12 COVANI Lucca JCR    15/13

 13 CACACE Hugo  

 4 PARRILLA Franco Gabriel JLP    15/13

 3 COVANI Carlos Enrique JCR

 14 BORTHABURU Isidro JCA    15/9

 11 POLETO Martin CUBA

 6 HARTRIDGE Agustin FLA    15/14

 7 STABLE BALNCO Yuniel DOR

 10 HERNANDEZ Enis FLA    15/11

 15 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC

 2 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU    15/8

GUSMAN Agustin

MINELLI Franco
   15/7

BEAUCHAMP Vlad

CACACE Hugo
   15/11

COVANI Carlos Enrique

HARTRIDGE Agustin
   15/10

HERNANDEZ Enis

PEREZ ONDARTS Lucio
   15/10

GUSMAN Agustin

CACACE Hugo

   15/6

HARTRIDGE Agustin

PEREZ ONDARTS Lucio

   15/5

GUSMAN Agustin

PEREZ ONDARTS Lucio

   15/9
GUSMAN Agustin
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Clasificación general final (orden por rango),   página 1/2

clasif apellido y nombre club nación fecha de nacimiento

 1 GUSMAN Agustin GEBA ARG 21/2/1998    

 2 PEREZ ONDARTS Lucio ASTU ARG 16/1/2002    

 3 CACACE Hugo  PAR     

 3 HARTRIDGE Agustin FLA ARG 6/1/1992    

 5 COVANI Carlos Enrique JCR ARG 30/12/1967    

 6 BEAUCHAMP Vlad CH ARG 30/3/2008    

 7 MINELLI Franco KEM ARG 29/9/1999    

 8 HERNANDEZ Enis FLA ARG 9/7/1991    

 9 STABLE BALNCO Yuniel DOR ARG 23/5/1991    

 10 LOMBARDO Emiliano GEBA ARG 31/1/1994    

 11 COVANI Lucca JCR ARG 10/1/2003    

 12 BORTHABURU Isidro JCA ARG 5/5/2003    

 13 ZORZI LO RE Andres CH ARG 4/2/1983    

 14 PEREZ CONTRERAS Ignacio IACC ARG 9/5/2001    

 15 POLETO Martin CUBA ARG 26/10/1971    

 16 PARRILLA Franco Gabriel JLP ARG 27/3/2006    

 17 GROUPIERRE Franco ASTU ARG 15/10/1998    

 18 GROUPIERRE RAMIRO Ivan Salvador ASTU ARG 24/2/2008    

 19 DIVERSO Antonio MCD URU     

 20 GORGAZZI EDWIN Martin Osvaldo ASTU ARG 28/11/1981    

 21 ARGUINZONIZ Lucas GER ARG 6/8/2003    

 22 TRAVIESO Bruno MCD URU 30/6/1990    

 23 PARDO Juan Ignacio ACA ARG 3/12/1991    

 24 STOREY Francisco JCA ARG 13/9/2002    

 25 SANCERNI Tomas CERS ARG 25/11/1999    

 26 FIAMINGO Francisco Lucio CH ARG 17/9/2006    

 27 FERNANDEZ RIVAS Agustin GEBA ARG 11/8/1994    

 28 TORASSA Mauricio CUU ARG 22/6/2004    

 29 LEGUIZAMON DENEGRI Agustin CUR ARG 29/4/2002    

 30 OLEMBERG Demian FAA ARG 18/9/1980    

 31 ALITISZ Valentin YMCA ARG 7/3/1969    

 32 DIBIASE Lucas Alberto JLP ARG 20/11/1996    

 33 ZEMBORAIN NAVAJAS Jose Alejandro JCA ARG 26/12/2005    

 34 BOTTAZZINI Fausto CAC ARG 4/3/2005    

 35 CASTRO LASTRA Valentin CUBA ARG 19/7/2005    

 36 GONZALEZ LEBRERO Rodolfo Alejandro CH ARG 11/6/1954    

 37 SAVINO Matias Ezequiel GEI ARG 21/8/2007    

 38 KREUTZER VERNET Otto JCA ARG 22/6/2002    

 39 JUAN Federico Javier FLA ARG 6/7/1982    

 40 AQUINO Samuel Ignacio CAC ARG 9/4/2008    

 41 SILVA Emiliano SG URU     

 42 ARROYO Facundo Ezequiel GEBA ARG 12/11/1986    

 43 DEL VALLE Mateo CAC ARG 10/5/2007    
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 44 CANABAL Luciano JLP ARG 19/3/2004    

 45 GONZALEZ Ulises Pablo Daniel FLA ARG 31/1/1991    

 46 HERRERA LOMBRONI Gonzalo FLA ARG 31/7/2007    

 47 POSTIGLIONE Camilo CUR ARG 11/6/1992    
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